
1 
 

Usnesení - upravené 

z 16. jednání Rady města Benešov n.Pl. konané dne 11.12.2017 od 15.00 hodin 

v kanceláři starosty města 

Rada města po projednání schválila: 

Usnesení č. 375/17: 

Rada města schválila program jednání rady města dne 11.12.2017.(5)   

 

Usnesení č. 376/17: 

Rada města schválila návrhovou komisi ve složení: Bc. Andrea Kulíková, Mgr. Petra 

Tojmarová. (5)  

   

Usnesení č. 378/17: 

Rada města schválila přijetí finančního příspěvku od Krajského úřadu Ústeckého kraje na 

hospodaření v lesích ve výši 30 055 Kč podle části druhé hlavy II nařízení vlády č. 30/2014 

Sb., o stanovení závazných pravidel finančních příspěvků na hospodaření v lesích a na 

vybrané myslivecké činnosti, ve znění pozdějších předpisů. (5) 

Usnesení č. 381/17: 

Rada města schválila návrh smlouvy o zřízení věcného břemene – služebnosti č. IV-12-

4015026/VB/01 jejímž předmětem je umístění zařízení distribuční soustavy – podzemní 

kabelové vedení NN, přípojková skříň na pozemku p.č. 453/1 v k.ú. Benešov nad Ploučnicí dle 

přiloženého GP. (5) 

Usnesení č. 382/17: 

Rada města schválila uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene – služebnosti č. IV-12-

4015026/VB/01 mezi městem Benešov nad Ploučnicí a společností ČEZ Distribuce, a.s., 

Děčín, Teplická 874/8 jejímž předmětem je umístění zařízení distribuční soustavy – podzemní 

kabelové vedení NN, přípojková skříň na pozemku p.č. 453/1 v k.ú. Benešov nad Ploučnicí dle 

přiloženého GP a pověřuje starostu k jejímu podpisu. (5)  

Usnesení č. 383/17: 

Rada města schválila záměr pronájmu pozemku p.č. 7 o výměře 823 m2 v k.ú. Ovesná 

(ostatní plocha). (5) 

 

Usnesení č. 384/17: 

Rada města schválila prodloužení nájemní smlouvy p. M.G., Benešov nad Ploučnicí na dobu 

určitou, a to od 1.1.2018 do 31.12.2018. (5) 

 

 

 



2 
 

Usnesení č. 385/17: 

Rada města schválila prodloužení nájemní smlouvy p. J.P. Benešov nad Ploučnicí na dobu 

určitou, a to od 1.1.2018 do 31.12.2018. (5) 

 

Usnesení č. 386/17: 

Rada města schválila prodloužení nájemní smlouvy p. Š.K. Benešov nad Ploučnicí na dobu 

určitou, a to do 31.1.2018. (5) 

Usnesení č. 388/17: 

Rada města schválila uzavření nájemní smlouvy na b.j.č. 3 v objektu Sokolský vrch čp. 409, 

Benešov nad Ploučnicí s p. J..H.  na dobu určitou jednoho roku. (5) 

Usnesení č. 389/17: 

Rada města schválila uzavření nájemní smlouvy k b. j. č. 1 v objektu Bezručova ul. čp. 560, 

Benešov nad Ploučnicí s paní P.P. bytem Benešov nad Ploučnicí. Nájemní smlouva na dobu 

určitou – 1 rok. (5)  

Usnesení č. 395/17: 

Rada města schválila návrh smlouvy o poskytnutí finančního daru, který bude použit na 

financování kulturní akce Vánoční párty, která se bude konat 15. 12. 2017 v městském 

kině.(5) 

Usnesení č. 396/17: 

Rada města schválila návrh smlouvy o uspořádání kulturní akce uzavřenou mezi stranami 

Národní památkový ústav, Praha 1 a městem Benešov nad Ploučnicí, týkající se spolupráce 

při zajišťování projektu Rok renesanční šlechty – Divadelní představení Dva páni z Verony – 

termín konání představení 08.09.2017. (4 pro, 1 se zdržel – p. Urx) 

Usnesení č. 399/17: 

Rada města schválila upravený odpisový plán pro rok 2017 dle rozpisu. (5) 

Usnesení č. 400/17: 

Rada města schválila pořízení vozidla Mitsubishi Outlander za pořizovací cenu Kč 75.000Kč – 

cena bude hrazena z fondu investic a zároveň schvaluje převod prostředků ve výši 75.000Kč 

z rezervního do investičního fondu.(5) 

Usnesení č. 403/17: 

Rada města schválila převod výsledku hospodaření za rok 2016 ve výši Kč 192.358.52 Kč do 

rezervního fondu.(5) 

Usnesení č. 407/17: 

Rada města schválila návrh změny sazby za těžbu kalamitního dřeva ze 150Kč/m3 na 

200Kč/m3 – navýšení se týká pouze zpracování kalamity. (5) 

 



3 
 

Usnesení č. 408/17: 

Rada města schválila termíny pro konání RaM v I. pol. 2018 a to termíny: 08.01., 05.02., 

05.03., 26.03., 16.04., 14.05., 25.06. 2018 (říjen 2018 – konání voleb do ZaM obce).(5) 

Usnesení č. 409/17: 

Rada města schválila příspěvek rady města oddílu šipkařů ve výši 5000 Kč na dofinancování 

nákladů spojených s účastí na turnajích.  (4 pro, 1 se zdržel – p. Urx) 

Usnesení č. 410/17: 

Rada města schválila příspěvek rady města ČSCH, ZO Benešov n.Pl. (zástupce p. Luděk 

Smejkal) ve výši 5000 Kč na dofinancování nákladů spojených s pořádáním výstavy (technické 

problémy způsobené dlouhodobým výpadkem elektrické energie). (5 pro) 

 

RaM po projednání neschválila: 

 

Usnesení č. 404/17: 

Rada města neschválila předloženou variantou rekonstrukce Termálního koupaliště Benešov 

n/Pl  - zmenšení plochy, požaduje zachování stávajícího rozměru bazénu. (5) 

Rada města po projednání doporučuje: 

 

Usnesení č. 379/17: 

Rada města doporučuje ZaM schválit návrh dohody o zrušení věcného břemene - 

služebnosti chůze a jízdy na pozemku p.č. 1292/6 v k.ú. Benešov nad Ploučnicí. (5) 

Usnesení č. 380/17: 

Rada města doporučuje ZaM schválit uzavření dohody o zrušení věcného břemene - 

služebnosti chůze a jízdy na pozemku p.č. 1292/6 v k.ú. Benešov nad Ploučnicí mezi městem 

Benešov nad Ploučnicí a panem D. E., Benešov nad Ploučnicí. (5) 

Usnesení č. 390/17: 

Rada města projednala a doporučuje zastupitelstvu města schválit rozpočtové opatření č. 

13. (5) 

Usnesení č. 391/17: 

Rada města projednala a doporučuje zastupitelstvu města schválit rozpočtové opatření č. 

14. (5) 

Usnesení č. 392/17: 

Rada města projednala a doporučuje zastupitelstvu města schválit rozbor hospodaření za 3. 

čtvrtletí 2017.(5) 

 



4 
 

Usnesení č. 394/17: 

Rada města projednala a doporučuje ZaM schválit předložený návrh rozpočtu na rok 2018 a 

to ve všech předložených návrzích na usnesení v bodech 1 až 5. (5) 

 
 
Usnesení č. 405/17: 

Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Benešov nad Ploučnicí schválit a podepsat 

Smlouvu o úpravě vzájemných vztahů mezi ručitelem a bankou č. RD/0317456479/LCD.(5) 

Usnesení č. 406/17: 

Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Benešov nad Ploučnicí schválit Smlouvu o 

přijetí úvěru č. 0317456479/LCD ve výši Kč 1.600.000.-. První splátka bude zaplacena 

1.1.2018 a poslední splátka je splatná dne 1.12.2022.(5) 

 

Rada města po projednání bere na vědomí: 

 

Usnesení č. 377/17: 

Rada města bere na vědomí kontrolu usnesení rady města.   

 
Usnesení č. 387/17: 

Rada města bere na vědomí neuzavření smlouvy o nájmu na bytovou jednotku č. 3 v čp. 409, 

Benešov nad Ploučnicí. 

Usnesení č. 393/17: 

Rada města bere na vědomí přílohu k rozpočtu na rok 2018. 

Usnesení č. 397/17: 

Rada města bere na vědomí přerušení provozu Mateřské školy Benešov nad Ploučnicí, p. o., 

od 27. 12. 2017 do 29. 12. 2017 z organizačních a technických důvodů. 

Usnesení č. 398/17: 

Rada města bere na vědomí přerušení provozu Školní družiny při Základní škole a Mateřské 

škole Benešov nad Ploučnicí, p. o., od 23. 12. 2017 do 2. 1. 2018 z organizačních a 

technických důvodů. 

 

 

 

 

 

 

 



5 
 

 

Rada města po projednání revokuje: 

Usnesení č.  401/17: 

Rada města revokuje usnesení č. 39/17 ze dne 13.2.2017  

Usnesení č. 402/17: 

Rada města revokuje usnesení č. 83/17 ze dne 27.3.2017.  

 

 

 

RaM po projednání pověřuje:  

 

Usnesení č. 411/17: 

Rada města pověřuje starostu města p. Filipa Ušáka k zajištění delegování zástupců 

Krajského úřadu Ústeckého kraje a Ústeckého inspektorátu České školní inspekce, kteří 

budou radou města jmenování členy konkursních komisí s právem hlasování. Jedná se o 

konkursní řízení na ředitele/ ředitelku  p.o. Centrum dětí a mládeže Benešov nad Ploučnicí a 

p.o. Základní škola a Mateřská škola Benešov nad Ploučnicí. (5)  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

……………………………………………………………                      ……………………………………………………………. 

Filip Ušák                                                                                     Petr Jansa 

starosta města                                                                           místostarosta města 


